
Brožovací automat 

SF 20 

Brožovací automat SF 20 pro šitou vazbu brožur V1. Základní funkcí je skládání (falcování) a prošití 

sponami ručně vloženého stohu papíru. Lze volit funkci pouze skládání nebo pouze šití. Stranové šití 

a šítí v rohu je také možné.  

Stroj je standardně vybaven dvěma šicími hlavami, které umožňují šití plochou sponou typu 26/6, 26/8 

nebou sponou s očkem typu 66/6R. Kapacita šití až 16 listů 80g papíru (tj. 64 stran v brožuře). 

Stroj má vestavěn LCD čítač pracovních cyklů. Brožovač SF 20 může být provozován  až s 4-mi 

šicími hlavami současně. Je vybaven světelnou indikací chybějící spony. 

Automat je v robustním celokovovém provedení, má uživatelsky velmi snadné přenastavení mezi 

různými formáty brožury. 

Technická specifikace: 

Typy šicích spon: Rapid 26/6 & 26/8 nebo 66/6R 

Max. počet listů: až 16 listů 80g papíru (tj. 64 stran v brožuře) 

Rychlost: až 800 brožur/hod 

Min. formát papíru:  A5 (128.5x210mm) 

Max. formát papíru: A3 (297x420mm)  

Rozměry brožury: Min. A6 (105x148.5mm) Max. A4 (210x297mm) 

Počet šicích hlav / náplň sponami: standardně  2 hlavy / 210 spon 

Rozchod šicích hlav: 108mm & 216mm  

Pracovní režim: Automaticky / Ručně 

 Rozměry stroje: D50 x Š30 x V51 cm 

Hmotnost: 40 kg  


